ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ
С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

и  открытия доступа к поданным в форме электронных документов

заявкам на участие в конкурсе.

№8/1

               «24» июля 2006 г.
Предметом конкурса является заключение контрактов на «Реализацию городской программы «Образование и здоровье» (I этап), в том числе: научное сопровождение программы; создание базовых площадок; приобретение лечебного, игрового и спортивного оборудования; внедрение оздоровительных технологий; улучшение учебно-материальной базы школ по обеспечению безопасности» -  пункт 6 Мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры Перечня  мероприятий Программы (основных направлений) развития муниципального образования «Город Реутов Московской области», имеющего статус наукограда Российской Федерации на 2003-2007 годы, реализуемых в 2006 году, включенного в закон Московской области от 02.11.2005 г. №229/2005-ОЗ «О бюджете Московской области на 2006 год» (в редакции от 10.02.2006г. №18/2006-ОЗ»):

ЛОТ №1 Реализация городской программы «Образование и здоровье» (I этап), в том числе: научное сопровождение программы; создание базовых площадок.

ЛОТ №2 Приобретение лечебного, игрового и спортивного оборудования; улучшение учебно-материальной базы школ по обеспечению безопасности.
Извещение о проведении настоящего конкурса опубликовано в газете «РЕУТ» от 23 июня 2006 г. № 24 и размещено на официальном сайте г. Реутова www.reutov.net 23 июня 2006 г.

Присутствовали:

1. Единая комиссия наукограда в составе:

	Председатель

Единой комиссии наукограда
	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова

	Члены

Единой комиссии наукограда:
	Евсюткина Валентина Дмитриевна
	начальник отдела муниципального заказа Администрации г. Реутова

	Зайцев

Валерий Арсеньевич
	Депутат Реутовского городского Совета депутатов

	Козлов

Юрий Сергеевич
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Крылова

Лидия Андреевна
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Покамин

Владимир Михайлович
	заместитель Главы Администрации

г. Реутова

	Секретарь

Единой комиссии наукограда
	Конькова

Елена Александровна

	ведущий специалист финансово-экономического отдела Управления реализации программы наукограда Администрации г. Реутова

2. Заказчик:

Администрация города Реутова, в лице первого заместителя Главы Администрации Н.Н.Ковалева, действующего на основании Постановления Главы города от 30.12.2005 г. №982-п

3. Представители участников размещения заказа, зарегистрировавшиеся в Журнале регистрации представителей участников размещения заказа (приложение №1 к протоколу).
Единая комиссия наукограда правомочна осуществлять свои функции по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытии доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе, поскольку на заседании присутствуют не менее 50% от общего числа ее членов (6 из 8).

ЛОТ №1 Реализация городской программы «Образование и здоровье» (I этап), в том числе: научное сопровождение программы; создание базовых площадок.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе осуществлено по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 27, конференц-зал,  24 июля 2006 г. в 11 часов 00 минут по московскому времени. Заявок в форме электронных документов подано не было.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 24 июля 2006 г. в 11 часов 00 минут  подана 1 (одна) заявка на участие в конкурсе.

Среди присутствующих желающих подать, изменить или отозвать заявки не было.

Единая комиссия наукограда вскрыла конверт с заявкой на участие в конкурсе  согласно Журналу регистрации заявок на участие в конкурсе (приложение №2 к протоколу) и объявила следующие сведения:

	Регистра-ционный номер заявки на участие в конкурсе
	Наименование  юридического лица
	Почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

конкурсной документацией

	№1/6-1

от 19.07.06г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-методический центр «Дар»
	115419,

г. Москва, ул. Лестева, д.21, к. 1

	1. Заявка на участие в конкурсе.

2. Нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России.

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе приведены в приложении №3 к протоколу.

Единая комиссия наукограда постановила:

1. Конкурс признать несостоявшимся.

2. Рассмотреть заявку на участие в конкурсе, в срок, указанный в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.
ЛОТ №2 Приобретение лечебного, игрового и спортивного оборудования; улучшение учебно-материальной базы школ по обеспечению безопасности.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе осуществлено по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 27, конференц-зал,  24 июля 2006 г. в 11 часов 00 минут по московскому времени. Заявок в форме электронных документов подано не было.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 24 июля 2006 г. в 11 часов 00 минут  подана 1 (одна) заявка на участие в конкурсе.

Среди присутствующих желающих подать, изменить или отозвать заявки не было.

Единая комиссия наукограда вскрыла конверт с заявкой на участие в конкурсе  согласно Журналу регистрации заявок на участие в конкурсе (приложение №2 к протоколу) и объявила следующие сведения:

	Регистра-ционный номер заявки на участие в конкурсе
	Наименование  юридического лица
	Почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

конкурсной документацией

	№1/6-2

от 24.07.06г.
	Общество с ограниченной ответствен-ностью

«Медресурс»
	141300,

Московская область,

г. Сергиев-Посад-7, ул. Бульвар Свободы, д. 1, к.23
	1. Заявка на участие в конкурсе.

2. Нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России.

3. Доверенность от 17 июля 2006 г.

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе приведены в приложении №3 к протоколу.

Единая комиссия наукограда постановила:

1. Конкурс признать несостоявшимся.

2. Рассмотреть заявку на участие в конкурсе, в срок, указанный в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.
3. Настоящий   протокол   разместить 24 июля 2006 г. на официальном сайте               г. Реутова www.reutov.net.

Примечание:

1. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе велась аудиозапись.

2. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель

Единой комиссии наукограда:
	Ковалев

Николай Николаевич
	________________________

	Члены

Единой комиссии наукограда:
	Евсюткина Валентина Дмитриевна
	________________________

	Зайцев

Валерий Арсеньевич
	________________________

	Козлов

Юрий Сергеевич
	________________________

	Крылова

Лидия Андреевна
	________________________

	Покамин

Владимир Михайлович
	_________________________

	Секретарь

Единой комиссии наукограда:
	Конькова

Елена Александровна
	_________________________

От имени муниципального заказчика:

	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова
	_____________________

Приложение 7
К Стандартам размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд города Москвы

ОБРАЗЕЦ

PAGE
3